



MedAssist ApS

Murervej 7, 1. tv.
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 37377066

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.08.2021

Nils Birger Høgalmen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MedAssist ApS

Murervej 7, 1. tv.

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37377066

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Hjemmeside: www.MedAssist.dk

E-mail: nils@medassist.dk

Bestyrelse

Jens Ole Kristensen, formand

Lauge Rahr

Nils Birger Høgalmen

Marianne Kierkegaard Kristensen

Camilla Taarn Thorstensen

Direktion

Nils Birger Høgalmen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser af høj kvalitet indenfor områderne drift af lægeklinikker og levering af lægevikarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en bruttoavance på 33,3 millioner i 2020/21 mod 28,8 millioner i 2019/20. Årets resultat udgør 4,7 millioner i 2020/21 mod 3,0 millioner i 2019/20. Resultatet er som forventet.

Forventet udvikling

Det kommende år bliver et udviklingsår med fokus på nye koncepter. Vi forventer derfor et resultat på niveau med årets i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		33.345.671	28.154.330
Personaleomkostninger	1	(26.966.818)	(24.131.880)
Af- og nedskrivninger	2	(254.342)	(188.698)
Driftsresultat		6.124.511	3.833.752
Andre finansielle indtægter	3	3.171	0
Andre finansielle omkostninger	4	(67.319)	(21.648)
Resultat før skat		6.060.363	3.812.104
Skat af årets resultat	5	(1.332.931)	(841.135)
Årets resultat		4.727.432	2.970.969
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.200.000	2.600.000
Overført resultat		527.432	370.969
Resultatdisponering		4.727.432	2.970.969

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		433.646	555.697
Indretning af lejede lokaler		91.071	158.488
Materielle aktiver	6	524.717	714.185
Deposita		269.806	282.635
Finansielle aktiver		269.806	282.635
Anlægsaktiver		794.523	996.820
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	25.000
Varebeholdninger		20.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.152.354	610.202
Andre tilgodehavender		18.292	0
Periodeafgrænsningsposter		191.129	184.408
Tilgodehavender		1.361.775	794.610
Likvide beholdninger		9.625.059	7.711.342
Omsætningsaktiver		11.006.834	8.530.952
Aktiver		11.801.357	9.527.772

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.798.402	1.270.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.200.000	2.600.000
Egenkapital		6.098.402	3.970.969
Udskudt skat		0	16.000
Hensatte forpligtelser		0	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383.194	450.646
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.135	0
Skyldig skat		1.348.931	723.135
Anden gæld		3.947.695	4.367.022
Kortfristede gældsforpligtelser		5.702.955	5.540.803
Gældsforpligtelser		5.702.955	5.540.803
Passiver		11.801.357	9.527.772
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.270.970	2.600.000	3.970.970
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Årets resultat	0	527.432	4.200.000	4.727.432
Egenkapital ultimo	100.000	1.798.402	4.200.000	6.098.402

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	24.375.309	21.385.314
Pensioner	1.548.046	1.404.174
Andre omkostninger til social sikring	639.349	685.152
Andre personalemkostninger	404.114	657.240
	26.966.818	24.131.880
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	29	26

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	254.342	188.698
	254.342	188.698

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.171	0
	3.171	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	57.718	729
Øvrige finansielle omkostninger	9.601	20.919
	67.319	21.648

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.348.931	723.135
Ændring af udskudt skat	(16.000)	118.000
	1.332.931	841.135

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	774.372	222.356
Tilgange	64.874	0
Kostpris ultimo	839.246	222.356
Af- og nedskrivninger primo	(218.675)	(63.868)
Årets afskrivninger	(186.925)	(67.417)
Af- og nedskrivninger ultimo	(405.600)	(131.285)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	433.646	91.071

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 5 huslejekontrakter med 3-6 måneders opsigelsesfrist. Den månedlige husleje udgør i alt ca. 80 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Høgalmen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst et skadeløsbrev (fordringspant) på 750 t.kr.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
